

27	1	Joint à lèvres, type AS, 17 x 35		
26	3	Vis F HC, M4 - 16		
25	1	Pignon arbré		
24	2	Roulement à billes 17 BC 02		
REP.	NB.	DESIGNATION	MATIERE	OBS.

23	2	Flasque		
22	2	Bille		
21	2	Ressort		
20	2	Ecrou percé		
19	2	Joint torique, 2 x 50		
18	2	Joint d'étanchéité		
17	2	Piston		
16	1	Corps		
15	1	Clavette parallèle, forme A, 5 x 5 x 25		
14	1	Chapeau		
13	8	Tirant		
12	2	Flasque d'alimentation		
11	2	Joint torique, 2 x 60		
10	2	Joint torique, 1 x 6		
9	2	Pointeau		
8	2	Joint torique, 1,78 x 14		
7	2	Contre écrou du piston		
6	1	Crémaillère		
5	1	Vis sans tête à téton court, M10 - 22		
4	1	Ecrou HM, M10		
3	1	Entretoise		
2	2	Tube		
1	8	Ecrou H FR, M8		
REP.	NB.	DESIGNATION	MATIERE	OBS.
		VERIN ROTATIF		
		Nomenclature		
	A3			